



Zielona Góra 09.03.2023 r.

Nr referencyjny: TA.261.2.2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: ***Sukcesywne dostawy butelek i smoczków uspokajających dla niemowląt***

ZAWIADOMIENIE

o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści butelki jednorazowe z czytelną skalą, bez wyznaczonego praktycznego pola do wpisywania ewentualnych oznaczeń, ale z pustym miejscem, które umożliwi wpisanie oznaczeń bądź przyklejenie naklejki z oznaczeniami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści butelki jednorazowe o pojemności 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie dla poz. 1.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści butelki jednorazowe o pojemności 130 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie dla poz. 2

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści butelki jednorazowe o pojemności 250 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie dla poz. 3.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści smoczek bezlateksowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Poz. 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści butelki o pojemności poz. 1 - 50ml, poz. 2 - 130ml, poz. 3 - 240ml z nakrętką, jednorazowego użytku, sterylne z podziałką w kolorze czarnym, materiał polipropylen (PP) bez bisphenolu A oraz ftalanów, przystosowana do zamrażania i pasteryzacji mleka w wysokiej temperaturze, przeznaczona do użytku szpitalnego, o standardowym gwincie, kompatybilna ze smoczkami, posiadająca oznakowanie CE, zarejestrowana jako wyrób medyczny (VAT 8%). Posiadające możliwość wpisywania indywidualnych oznaczeń na całej powierzchni. Nie zawierające Bisphenolu A i ftalanów. Opakowanie typu papier-folia zawierające informacje o dacie ważności, numer serii, numerze referencyjnym oraz metodzie sterylizacji; pakowana sterylnie po 1 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza butelki o parametrach opisanych w pytaniu, za wyjątkiem butelki o pojemności 50 ml. Dla pozycji 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie butelek o pojemności 70 -100 ml.

Pytanie nr 7

Poz. 4, 5, 6

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe smoczki wykonane z TPE, sterylne, przeznaczone dla dzieci o wadze poniżej 2 kg w poz. 4 i 6 oraz przeznaczone dla dzieci o wadze powyżej 2 kg w poz. 5 wykonane z termoplastycznego elastomeru, budowa smoczka jednorodna z tarczką i uchwytem, smoczek przystosowany do użycia z rurką w jamie ustnej i nosowej? Wnętrze smoczka odpowietrzające się otwarte do wglądu. Smoczek przystosowany do użycia sondy. Opakowanie typu papier-folia zawierające informacje o dacie ważności, numerze serii, numerze referencyjnym oraz metodzie sterylizacji. Pakowany sterylnie po 1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia treść SWZ w następujący sposób:

W miejsce:

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz cenowo - techniczny

wprowadza się:

Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 09.03.2023 r. – Formularz cenowo techniczny.

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Załączniki:

- Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach z dnia 09.03.2023 r. – Formularz cenowo - techniczny

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)